年金記録確認中央第三者委員会厚生年金第二部会（第2回）議事要旨

1． 日■ 時 平成19年8月8日（水）10時00分から13時00分

2．場 所 年金記録確認中央第三者委員会事務室 9階会議室

3．出席者

（部 会）山岸部会長、小澤部会長代理、内野委員、鈴木（孝）委員、辻本委

員、山本委員

（事務室）新井審議官、新井主席主任調査員、溝口主任調査員、岩井主任調査

員はか

4．議題

（1）厚生年金の申立案件の審議

（2）その他

5．会議経過

（1）社会保険庁に再調査が申し立てられた事案についての審議を行った。

審議に当たっては、同様なケースに係る案件について集中的に行い、案件

それぞれの個別事情を明確にしながら、被保険者が保険料を納付しているか

などについて、議論が行われた。

次回の部会においてや、弓lき続き、申立案件の審議を継続することとされ

た。

（2）次回は、8月24日（金）13時00分から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり